

En data 10 d'abril de 2019 es van resoldre les convocatòries d'ajuts a la millora de la prevenció pels imports següents:

	Import inicial	Import demanat	Import Atorgat	Diferència
Modalitat A	30.000,00 €	28.870,47 €	23.365,00 €	6.635,00 €
Modalitat B	67.000,00 €	91.116,35 €	66.816,81 €	183,19 €
Modalitat C	15.000,00 €	60.443,55 €	21.270,15 €	-6.270,15 €
EPI	12.000,00 €	18.351,10 €	12.127,04 €	-127,04 €
Totals	124.000,00 €	198.781,47 €	123.579,00 €	421,00 €

Un cop revisada la convocatòria per a la compra d'equips de protecció individual i aconseguir millor preu pels guants criogènics, es redueix l'import a: 11.395,88 euros.

D'altra banda, presentada reclamació per part del deganat de Biociències, no es va incloure per una errada tècnica imputable a l'Àrea de Prevenció i Assistència el material següent:

Extracció forçada de la Sala de Cultius C5/-114 per un import total de 880,88 i pel que es sol·licitaven 660,66 de cofinançament a càrrec dels ajuts.

Vist que aquesta petició hagués entrat per prioritat preventiva i per import i que l'errada no és imputable al peticionari, es demana incloure-la en la convocatòria sol·licitada: modalitat A.

Per tant, els imports actuals serien:

	Import inicial	Import demanat	Import Atorgat	Diferència
Modalitat A	30.000,00 €	28.870,47 €	24.026,00 €	5.974,00 €
Modalitat B	67.000,00 €	91.116,35 €	66.816,81 €	183,19 €
Modalitat C	15.000,00 €	60.443,55 €	21.270,15 €	-6.270,15 €
EPI	12.000,00 €	18.351,10 €	11.395,88 €	604,12€
Totals	124.000,00 €	198.781,47 €	123.579,00 €	491,16 €

Un cop fetes les actualitzacions, el saldo de la convocatòria és de 491,16 euros que junt amb qualsevol altre romanent que pogués haver fruit de la revisió de les peticions (si van destinats a recerca és possible que s'hagi recuperat l'IVA) es destinaran a la convocatòria C – manteniment preventiu d'equipament prioritzat, per ordre de prelación segons es detalla (en color taronja en la resolució). Es demanarà incrementar el cofinançament al 50% per cobrir el màxim de peticions.

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 21 de maig de 2019

Signa per absència: Marta Violeta – Unitat d'Administració

Peticionari	Comanda	Proveïdor	Projecte/ Producte	Preu net	IVA	Total	%	Import	Demanat	Prioritat
SAQ	CF180056	Abelló Linde	Contracte manteniment instal·lacions gasos tècnics Abelló (fet)	2039,49	21%	2467,78	50%	1233,89	1.233,89 €	7f
INC	GJ510291	Air liquide	Revision gases M1	495,00	21%	598,95	50%	299,48	299,48 €	7f
BBM	D040603 MD	CARBUROS METALICOS	Manteniment preventiu instal·lació gasos + substitució flexos caducados (2 pressuposts)	1399,48	21%	1693,37	50%	846,69	846,69 €	7f
BBM	D040603 MD	BELMACO	Posada a punt d'autoclau Penta (manteniment preventiu, substitució vàlvula seguretat, reparació buit)	925,00	21%	1119,25	50%	559,63	559,63 €	7f
Química	D040395	Abelló Linde	Revisió central d'Hydrogen	283,75	21%	343,34	50%	171,67	171,67 €	7f
INC	IO51500	CALSERVICE HERATECH	Manteniment ultracentrífuga	882,00	21%	1067,22	50%	533,61	533,61 €	7f
INC	IO51500	CALSERVICE HERATECH	Manteniment ultracentrífuga	882,00	21%	1067,22	50%	533,61	533,61 €	7f
BBM	D040603 MD	CALTECNICA	Manteniment Preventiu Ultracentrífuga Sorvall (actuació ja feta) 4500398116	862,98	21%	1044,21	30%	313,26	730,94 €	7f
Química	5100053545-2018	Abelló Linde	Substitució de vàlvules de nitrogen en vitrines i taules de laboratori	1252,67	21%	1515,73	25%	378,93	1.136,80 €	7f
BCFI	4500408661 (Lliurat, pendent DF D045614	BELMACO MANTENIMI ENTO	Reparació del sistema de cierre de la centrífuga Heraeus. Megafugue 1.0	220,00	21%	266,20	25%	66,55	199,65 €	7f
BBM	PK615610 / PK615639 BF	CALSERVICE HERATECH	Manteniment microultracentrífuga + kit necessari per fer el manteniment	2198,00	21%	2659,58	25%	664,90	1.994,69 €	7f

Peticionari	Comanda	Proveïdor	Projecte/ Producte	Preu net	IVA	Total	%	Import	Demanat	Prioritat
BBM	5100009836 - 2019	SEC	Manteniment preventiu de la centrífuga: Anivellar centrífuga per evitar accidents amb els rotors. Mesura ja realitzada (factura 19035)	285,00	21%	344,85	25%	86,21	258,64 €	7f
BBM	5100009840 - 2019	SEC	Manteniment preventiu centrífuga. Mesura ja realitzada (factura 19034)	271,35	21%	328,33	25%	82,08	246,25 €	7f
BBM	D0406.01	SEC	Manteniment preventiu centrífuga (Alegra 6R). Mesura pendent d'execució, però amb AD concedit. Adjuntem pressupost.	665,60	21%	805,38	25%	201,34	604,03 €	7f
GiM	5100015330, 5100034768 i 5100054302-2018	Matachana	CF180026/Contracte manteniment preventiu autoclau Microbiologia Campus	1267,23	21%	1533,35	25%	383,34	1.150,01 €	7f
GiM	5100017192-2018	Matachana	D040901/Contracte manteniment preventiu autoclau Genètica	1863,87	21%	2255,28	25%	563,82	1.691,46 €	7f
Química	D040395	Abelló Linde	canvi de manòmetres	283,75	21%	343,34	25%	85,83	205,00 €	7f
SAA	D045702	Polipastos Instalaciones Meg S.L.	D045702/ Substituir cable polipast	229,30	21%	277,45	25%	69,36	208,09 €	5b
CAA		Quimivita	Canvi de filtres cabines Monair	1854,00	21%	2243,34	25%	560,84	1.682,51 €	4g
BCFI	4500407528 (Lliurat, pendent DF) D045604	Air Validation	2 Filtros de carbón activo para vapores de formamida (CRUMA) i 1 Filtro de carbón activo para formaldehido (FILTAIR 824)	694,89	21%	840,82	25%	210,20	630,61 €	4a
SAA	D045702	Belamaco Mantenim.	Instal.lació d'alarma cambra freda	525,00	21%	635,25	25%	158,81	476,44 €	3b